
 
 

ZARZĄDZENIE NR OR.0050.26.2023 
WÓJTA GMINY SZCZUTOWO 

z dnia 13 października 2023 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1586) Wójt Gminy Szczutowo zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 587.473,82 zł. Zmniejsza się dochody budżetu 
o łączną kwotę 0 zł. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 26.664.401,79 zł. 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 587.473,82 zł,  dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 0 zł tj. do 
kwoty 21.451.122,74 zł, 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę „0” zł, dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę „0” zł, tj. do 
kwoty 5.213.279,05 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały 
Budżetowej Nr XLV/284/2022 na 2023 rok. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę  647.976,26 zł.Zmniejsza się wydatki budżetu o łączną 
kwotę 60.502,44 zł. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 29.072.844,79 zł. 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 647.976,26 zł, wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 60.502,44  zł  
tj. do kwoty 20.865.882,74 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę „0” zł, wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę  „0” zł tj. do 
kwoty 8.206.962,05 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały 
Budżetowej Nr XLV/284/2022 na 2023 rok. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia zmieniającym załącznik nr 5 Uchwały Budżetowej Nr XLV/284/2022 na 2023 rok. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku kalendarzowym 2023. 

   
Wójt Gminy 

 
 

mgr Andrzej Twardowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 stycznia 2024 r.

Poz. 1432



 

   

Załącznik nr 1 

   

Dział   Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 476 117,62 0,00 484 937,80 961 055,42 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    476 117,62 0,00 484 937,80 961 055,42 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

471 018,62 0,00 484 937,80 955 956,42 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 2 783,52 2 783,52 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0,00 0,00 2 783,52 2 783,52 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 2 783,52 2 783,52 

750   Administracja publiczna 85 622,64 0,00 163,00 85 785,64 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    85 622,64 0,00 163,00 85 785,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1432



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

55 491,64 0,00 163,00 55 654,64 

    
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
28 687,00 0,00 31 500,00 60 187,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    28 687,00 0,00 31 500,00 60 187,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

28 687,00 0,00 31 500,00 60 187,00 

752   Obrona narodowa 0,00 0,00 313,60 313,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0,00 0,00 313,60 313,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 313,60 313,60 

758   Różne rozliczenia 11 065 453,00 0,00 56 529,90 11 121 982,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    11 065 453,00 0,00 56 529,90 11 121 982,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 663 908,00 0,00 56 529,90 1 720 437,90 

852   Pomoc społeczna 396 522,00 0,00 11 246,00 407 768,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1432



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    396 522,00 0,00 11 246,00 407 768,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

7 308,00 0,00 1 969,00 9 277,00 

   
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

373 048,00 0,00 9 277,00 382 325,00 

 

bieżące razem: 20 863 648,92 0,00 587 473,82 21 451 122,74 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

202 069,72 0,00 0,00 202 069,72 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 5 213 279,05 0,00 0,00 5 213 279,05 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 26 076 927,97 0,00 587 473,82 26 664 401,79 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

202 069,72 0,00 0,00 202 069,72 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1432



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 210 618,62 474 218,62 474 218,62 0,00 474 218,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 736 400,00 2 736 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

484 937,80 484 937,80 484 937,80 2 355,55 482 582,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 695 556,42 959 156,42 959 156,42 2 355,55 956 800,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 736 400,00 2 736 400,00 0,00 0,00

471 018,62 471 018,62 471 018,62 0,00 471 018,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

484 937,80 484 937,80 484 937,80 2 355,55 482 582,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

955 956,42 955 956,42 955 956,42 2 355,55 953 600,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 264 720,46 390 900,00 390 900,00 49 000,00 341 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 873 820,46 3 873 820,46 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 783,52 2 783,52 2 783,52 0,00 2 783,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 267 503,98 393 683,52 393 683,52 49 000,00 344 683,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 873 820,46 3 873 820,46 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 783,52 2 783,52 2 783,52 0,00 2 783,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 783,52 2 783,52 2 783,52 0,00 2 783,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 553 105,63 4 536 358,63 4 265 958,63 3 533 875,64 732 082,99 800,00 269 600,00 0,00 0,00 0,00 16 747,00 16 747,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 163,00 12 163,00 12 163,00 163,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 553 268,63 4 536 521,63 4 266 121,63 3 522 038,64 744 082,99 800,00 269 600,00 0,00 0,00 0,00 16 747,00 16 747,00 0,00 0,00

55 491,64 55 491,64 55 491,64 55 491,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163,00 163,00 163,00 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 654,64 55 654,64 55 654,64 55 654,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 080 398,49 4 080 398,49 4 076 398,49 3 477 384,00 599 014,49 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 070 398,49 4 070 398,49 4 066 398,49 3 465 384,00 601 014,49 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 068,50 118 068,50 118 068,50 1 000,00 117 068,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 068,50 128 068,50 128 068,50 1 000,00 127 068,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 687,00 28 687,00 28 687,00 12 723,00 15 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 252,44 -5 252,44 -5 252,44 -404,93 -4 847,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 752,44 36 752,44 5 252,44 5 252,44 0,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 187,00 60 187,00 28 687,00 17 570,51 11 116,49 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 298,00 27 298,00 27 298,00 12 000,00 15 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 252,44 -5 252,44 -5 252,44 -404,93 -4 847,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 752,44 36 752,44 5 252,44 5 252,44 0,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 2

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 16 747,00

przed zmianą 16 747,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1432



58 798,00 58 798,00 27 298,00 16 847,51 10 450,49 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313,60 313,60 313,60 0,00 313,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313,60 313,60 313,60 0,00 313,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

po zmianach 0,00

752 Obrona narodowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1432



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313,60 313,60 313,60 0,00 313,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313,60 313,60 313,60 0,00 313,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 606 849,00 329 914,00 229 400,00 47 200,00 182 200,00 60 514,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 276 935,00 1 276 935,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 606 849,00 329 914,00 231 900,00 47 200,00 184 700,00 60 514,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 1 276 935,00 1 276 935,00 0,00 0,00

1 558 649,00 314 714,00 214 200,00 47 200,00 167 000,00 60 514,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 243 935,00 1 243 935,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 558 649,00 314 714,00 216 700,00 47 200,00 169 500,00 60 514,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 1 243 935,00 1 243 935,00 0,00 0,00

7 605 806,45 7 605 806,45 7 172 005,87 5 542 266,69 1 629 739,18 0,00 231 730,86 202 069,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 529,90 56 529,90 9 279,90 9 279,90 0,00 0,00 47 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 662 336,35 7 662 336,35 7 181 285,77 5 551 546,59 1 629 739,18 0,00 278 980,86 202 069,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 607 471,04 5 607 471,04 5 415 471,04 4 452 431,59 963 039,45 0,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 770,38 45 770,38 7 520,38 7 520,38 0,00 0,00 38 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 653 241,42 5 653 241,42 5 422 991,42 4 459 951,97 963 039,45 0,00 230 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 740,52 345 740,52 321 240,52 292 740,52 28 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 034,82 4 034,82 659,82 659,82 0,00 0,00 3 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349 775,34 349 775,34 321 900,34 293 400,34 28 500,00 0,00 27 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 481,95 300 481,95 285 251,09 264 888,09 20 363,00 0,00 15 230,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 724,70 6 724,70 1 099,70 1 099,70 0,00 0,00 5 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 206,65 307 206,65 286 350,79 265 987,79 20 363,00 0,00 20 855,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 320,48 112 320,48 112 320,48 36 550,00 75 770,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 050,00 -17 050,00 -17 050,00 0,00 -17 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 050,00 17 050,00 17 050,00 1 550,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 320,48 112 320,48 112 320,48 38 100,00 74 220,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 320,48 111 320,48 111 320,48 36 550,00 74 770,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 050,00 -17 050,00 -17 050,00 0,00 -17 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 050,00 17 050,00 17 050,00 1 550,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 320,48 111 320,48 111 320,48 38 100,00 73 220,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 311 047,47 1 311 047,47 967 733,47 710 728,70 257 004,77 12 000,00 331 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 246,00 11 246,00 9 306,00 9 277,00 29,00 0,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 322 293,47 1 322 293,47 977 039,47 720 005,70 257 033,77 12 000,00 333 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

814 774,59 814 774,59 806 674,59 662 911,73 143 762,86 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 246,00 11 246,00 9 306,00 9 277,00 29,00 0,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa.

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80106
Inne formy wychowania 

przedszkolnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1432



826 020,59 826 020,59 815 980,59 672 188,73 143 791,86 0,00 10 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 798 990,39 1 798 990,39 1 798 990,39 123 357,98 1 675 632,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 200,00 -21 200,00 -21 200,00 -650,00 -20 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 200,00 21 200,00 21 200,00 900,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 798 990,39 1 798 990,39 1 798 990,39 123 607,98 1 675 382,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1432



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

844 063,00 844 063,00 844 063,00 101 290,00 742 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -650,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 900,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

844 063,00 844 063,00 844 063,00 101 540,00 742 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

461 000,00 461 000,00 461 000,00 0,00 461 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441 000,00 441 000,00 441 000,00 0,00 441 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 548,58 155 548,58 155 548,58 18 367,98 137 180,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 548,58 175 548,58 175 548,58 18 367,98 157 180,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 485 370,97 20 278 408,92 16 481 888,34 10 339 787,02 6 142 101,32 320 986,00 3 013 464,86 202 069,72 0,00 260 000,00 8 206 962,05 8 206 962,05 0,00 0,00

-60 502,44 -60 502,44 -58 002,44 -13 054,93 -44 947,51 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

647 976,26 647 976,26 567 286,26 28 777,89 538 508,37 0,00 80 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 072 844,79 20 865 882,74 16 991 172,16 10 355 509,98 6 635 662,18 320 986,00 3 091 654,86 202 069,72 0,00 260 000,00 8 206 962,05 8 206 962,05 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą

Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach 16 747,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095

przed zmianą 16 747,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1432



Załącznik nr 3

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

010 01095 Pozostała działalność 955 956,42 955 956,42 955 956,42

600 60004 Lokalny transport zbiorowy 2 783,52 2 783,52 2 783,52

750 75011 Urzędy Wojewódzkie 55 654,64 55 654,64 55 654,64

751 75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa
1 018,00 1 018,00 1 018,00

751 75108 Wybory do Sejmu i Senatu 58 798,00 58 798,00 58 798,00

751 75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 371,00 371,00 371,00

752 75224 Kwalifikacja wojskowa 313,60 313,60 313,60

801 80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostepu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałó 

ćwiczeniowych 

35 564,73 35 564,73 35 564,73

852 85219 Ośrodki pomocy społecznej 9 277,00 9 277,00 9 277,00

855 85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneo oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 131 500,00 2 131 500,00 2 131 500,00

855 85503 Karta Dużej Rodziny 1 429,00 1 429,00 1 429,00

855 85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

40 130,00 40 130,00 40 130,00

Razem 3 292 795,91 3 292 795,91 3 292 795,91

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1432


	ZARZĄDZENIE NR Or.0050.26.2023 WÓJTA GMINY SZCZUTOWO z dnia 13 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-01-31T14:22:18+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




